Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostre confirmationis,
approbationis, concessionis et constitutionis infringere, vel ei, ausu temerario,
contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem Omnipotentis
Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius, se noverit incursum.

Datum Laterani, III idus Februarii pontificatus Nostri anno primo